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Circular Internacional de Información sobre Frecuencias (Servicios Terrenales) UIT - Oficina de Radiocomunicaciones
Circulaire Internationale d'Information sur les Fréquences (Services de Terre) UIT - Bureau des Radiocommunications

Date/Fecha : 08.03.2011 Expiry date for comments / Fecha limite para comentarios / Date limite pour les commentaires : 16.06.2011

Description of Columns / Descripción de columnas / Description des colonnes
Intent Purpose of the notification Propósito de la notificación Objet de la notification

1a Assigned frequency Frecuencia asignada Fréquence assignée
4a Name of the location of Tx station Nombre del emplazamiento de estación Tx Nom de l'emplacement de la station Tx
B Administration Administración Administration
4b Geographical area Zona geográfica Zone géographique
4c Geographical coordinates Coordenadas geográficas Coordonnées géographiques
6a Class of station Clase de estación Classe de station
1b Vision / sound frequency Frecuencia de portadora imagen/sonido Fréquence image / son
1ea Frequency stability Estabilidad de frecuencia Stabilité de fréquence
1e carrier frequency offset Desplazamiento de la portadora Décalage de la porteuse
7c System and colour system Sistema de transmisión / color Système et système de couleur
9d Polarization Polarización Polarisation
13c Remarks Observaciones Remarques

9 Directivity Directividad Directivité
8b Max. e.r.p., dbW P.R.A. máxima, dBW P.a.r maximale, dbW
9eb Max.effective antenna height, m Altura máxima efectiva Hauteur équivqlente max, m

BR Id BR identification number Número de identificación de la BR Numéro d'identification de la BR
Coord Coordination completed with Coordinación efectuada con Coordination faite avec

Page 1 of 43BR IFIC Nº2689 GE84/ 184



PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 87.6 TUNKEF ERRAND 010 E 46 28 36 N 49 28 BC N 4 H ND 30.5 520 111009755

[13a3] ALG(4.2.2.A,F); I(4.2.2.A,F); LBY(4.2.2.A,F); MLT(4.2.2.A,F)

TUN
Coord:

ADD 88.0 ROUBIRLAD 027 E 50 00 46 N 15 00 BC N 4 H D 44.8 210 111012544
BUL; MDA; UKR

[13a3] HNG(4.2.2.A,F); POL(4.2.2.F); RUS(4.2.2.A,B); SRB(4.2.2.F); SVK(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

ROU
Coord:

ADD 88.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010838

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 88.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010645

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 88.1 RUSCHECHCHEL YUKH CH 046 E 25 00 43 N 01 00 BC N 4 V ND 17.8 342 111010658

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 88.2 RUSSENGILEI ULIAN 048 E 48 00 53 N 58 00 BC N 4 V ND 20 40 111010655

[13a3] KAZ(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 88.5 RUSDATTYKH CHECH 046 E 24 00 43 N 00 00 BC N 4 V ND 17.8 434 111010659

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

MODI 88.5 RUSIRKUTSK 104 E 18 00 52 N 16 00 BC N 4 V ND 33 165 105004294

[13a3] MNG(4.2.2.A,F)

RUS
Coord:

ADD 88.7 EMATARO 002 E 06 57 41 N 25 08 BC N 4 V ND 43 593 111010837
F

[13a3] ALG(4.2.2.A); AND(4.2.2.A,F); CVA(4.2.2.A); I(4.2.2.A); MCO(4.2.2.A); MRC(4.2.2.A); SMR(4.2.2.A); TUN(4.2.2.A)

E
Coord:

ADD 88.7 ROUFOCSANI 026 E 57 00 45 N 51 00 BC N 4 H D 47.8 249 111012548
BUL; MDA; UKR

[13a3] GRC(4.2.2.F); HNG(4.2.2.A,F); POL(4.2.2.B,F); SRB(4.2.2.A,F); SVK(4.2.2.B,F); TUR(4.2.2.A,F)

ROU
Coord:

MODI 88.9 RUSIRKUTSK 104 E 16 00 52 N 15 00 BC N 4 V ND 36 93 105203909

[13a3] MNG(4.2.2.A,F)

RUS
Coord:

ADD 89.0 ROUCOMANESTI 026 E 20 00 46 N 23 00 BC N 4 H D 44.8 606 111012546
BUL; MDA; UKR

[13a3] HNG(4.2.2.A,F); POL(4.2.2.A,B,F); SRB(4.2.2.A,F); SVK(4.2.2.A,B,F); TUR(4.2.2.F)

ROU
Coord:

ADD 89.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010839

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 89.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010646

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 90.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010840

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 90.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010647

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 90.3 ROUCOMANESTI 026 E 20 00 46 N 23 00 BC N 4 H D 44.8 606 111012547
BUL; MDA; UKR

[13a3] HNG(4.2.2.A,F); POL(4.2.2.A,B,F); SRB(4.2.2.A,F); SVK(4.2.2.A,B,F); TUR(4.2.2.F)

ROU
Coord:

ADD 90.6 ROUTOPOLOG 028 E 25 00 44 N 54 00 BC N 4 H D 44.8 220 111012552
BUL; MDA; UKR

[13a3] GEO(4.2.2.A); GRC(4.2.2.F); RUS(4.2.2.A,B); SRB(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

ROU
Coord:

ADD 91.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010841

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 91.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010662

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

MODI 91.4 AUTWOERGL 4 012 E 06 34 47 N 29 42 BC N 4 V D 20 220 109116651
D

[13a3] BIH(4.2.2.F); CZE(4.2.2.F); F(4.2.2.F); HNG(4.2.2.F); HRV(4.2.2.F); I(4.2.2.F); LIE(4.2.2.F); LUX(4.2.2.F); POL(4.2.2.F); 
SMR(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F); SVK(4.2.2.F); SVN(4.2.2.F)

AUT
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 92.0 RUSBULGAT IRZU CHECH 046 E 23 00 42 N 59 00 BC N 4 V ND 17.8 412 111010657

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 92.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010842

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 92.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010663

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 93.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010843

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 93.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010664

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 93.3 ROUPIATRA NEAMT 026 E 22 00 46 N 56 00 BC N 4 H D 44.8 320 111012550
BUL; MDA; UKR

[13a3] HNG(4.2.2.A,F); POL(4.2.2.A,B,F); SRB(4.2.2.A,F); SVK(4.2.2.A,B,F)

ROU
Coord:

ADD 94.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010844

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 94.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010665

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 94.1 FROSPORDEN SUD 003 W 50 11 47 N 57 26 BC N 4 V ND 27 129 111008930
E; G

F
Coord:

ADD 95.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010845

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 95.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010666

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

MODI 95.2 DBelzig 012 E 33 44 52 N 11 37 BC N 4 H D 26 169 101009271
CZE; POL

[13a3] AUT(4.2.2.F); BEL(4.2.2.F); DNK(4.2.2.F); F(4.2.2.F); HOL(4.2.2.F); LUX(4.2.2.F); S(4.2.2.F); SVK(4.2.2.F)

D
Coord:

ADD 95.4 RUSKISLOVODSK STAVR 042 E 45 00 43 N 55 00 BC N 4 V ND 26 155 111010920

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F); UKR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 96.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010846

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 96.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 78 111011128

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 96.2 RUSRZHEV TVER 034 E 19 00 56 N 16 00 BC N 4 V ND 26 77 111010654

[13a3] BLR(4.2.2.F); EST(4.2.2.F); LTU(4.2.2.F); LVA(4.2.2.F); UKR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 96.5 ROUGALATI 028 E 11 00 45 N 20 00 BC N 4 H D 47.8 150 111012549
BUL; MDA; UKR

[13a3] GRC(4.2.2.A,F); HNG(4.2.2.F); RUS(4.2.2.B); SRB(4.2.2.A,F); TUR(4.2.2.A,F)

ROU
Coord:

ADD 97.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010847

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 97.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010667

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 97.1 ROUSUCEAVA 026 E 10 00 47 N 38 00 BC N 4 H D 44.8 304 111012551
BUL; MDA; UKR

[13a3] BLR(4.2.2.A,B,F); HNG(4.2.2.A,F); POL(4.2.2.A,B,F); SRB(4.2.2.A,F); SVK(4.2.2.A,B,F)

ROU
Coord:

ADD 97.3 ROUBIRLAD 027 E 50 00 46 N 15 00 BC N 4 H D 44.8 210 111012545
BUL; MDA; UKR

[13a3] HNG(4.2.2.A,F); POL(4.2.2.B,F); RUS(4.2.2.B); SRB(4.2.2.F); SVK(4.2.2.B,F); TUR(4.2.2.F)

ROU
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 97.7 MRCAL HOCEIMA VILLE 003 W 55 36 35 N 15 26 BC N 4 V D 30 104 110076537
E; G; POR

[13a3] ALG(4.2.2.A,F)

MRC
Coord:

ADD 98.0 RUSSVIRSK IRK 103 E 21 00 53 N 05 00 BC N 4 V ND 26 36 111010909

[13a3] MNG(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 98.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010848

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 98.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010668

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 98.7 FS MEEN LE GRAND CE 002 W 11 40 48 N 11 30 BC N 4 V ND 30 56 111008929
BEL; G

F
Coord:

ADD 98.8 RUSGEORGIEVSK STAVR 043 E 27 00 44 N 08 00 BC N 4 V ND 28 83 111010649

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 99.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010849

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 99.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010669

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 99.6 RUSERSENOI CHECH 046 E 08 00 43 N 00 00 BC N 4 V ND 17.8 427 111010648

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 100.0 RUSZAGORSKII STAVR 043 E 08 00 44 N 12 00 BC N 4 V ND 28 73 111010912

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F); UKR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 100.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010850

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 100.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010670

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

MODI 100.3 DBraunschweig Drachenb 010 E 46 57 52 N 13 03 BC N 4 H D 41.8 381 084001583
BEL; CZE; DNK; HOL; POL; S

[13a3] AUT(4.2.2.F); F(4.2.2.F); LUX(4.2.2.F)

D
Coord:

MODI 100.4 AUTBLUDENZ 4 009 E 46 51 47 N 09 33 BC N 4 V D 20 391 084015525
D; I; LIE; SUI

[13a3] BEL(4.2.2.F); CZE(4.2.2.F); F(4.2.2.F); HNG(4.2.2.F); HOL(4.2.2.F); HRV(4.2.2.F); LUX(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SMR(4.2.2.F); 
SVN(4.2.2.F)

AUT
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 100.5 RUSBOLSHIE VARANDY CH 045 E 41 00 42 N 54 00 BC N 4 V ND 17.8 241 111010916

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 100.5 RUSNOKHCHI KELOI CHEC 045 E 56 00 42 N 46 00 BC N 4 V ND 17.8 168 111010905

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 100.5 RUSOTKAZNOE STAVR 043 E 52 00 44 N 18 00 BC N 4 V ND 28 96 111010653

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 100.9 RUSKOKADOI CHECH 045 E 35 00 42 N 45 00 BC N 4 V ND 17.8 194 111010922

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 101.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010851

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 101.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010671

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 101.4 RUSRAICHIKHINSK AMUR 129 E 24 00 49 N 48 00 BC N 4 V ND 29 50 111010907

[13a3] CHN(RES4)

RUS
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 101.7 RUSNIKHALOI CHECH 045 E 40 00 42 N 51 00 BC N 4 V ND 17.8 20 111010926

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 101.9 RUSALEKSANDROVSKOE S 043 E 00 00 44 N 44 00 BC N 4 V ND 28 73 111010914

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F); UKR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 101.9 RUSZAGORSKII STAVR 043 E 08 00 44 N 12 00 BC N 4 V ND 28 73 111010913

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F); UKR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 102.0 RUSNOKHCHI KELOI CHEC 045 E 56 00 42 N 46 00 BC N 4 V ND 17.8 168 111010906

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 102.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010852

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 102.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010672

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 102.1 RUSELISTANZHI CHECH 046 E 01 00 42 N 58 00 BC N 4 V ND 17.8 165 111010660

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 102.1 RUSKOKADOI CHECH 045 E 35 00 42 N 45 00 BC N 4 V ND 17.8 194 111010923

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 102.6 RUSIRKUTSK 104 E 13 00 52 N 14 00 BC N 4 V ND 36 113 111010650

[13a3] MNG(4.2.2.A,F)

RUS
Coord:

ADD 102.7 RUSNIZHNEUDINSK IRK 099 E 01 00 54 N 53 00 BC N 4 V ND 36 154 111010904

[13a3] MNG(4.2.2.A,F)

RUS
Coord:

ADD 103.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010853

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 103.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 H ND 30 78 111010673

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 103.2 ESTRAPLA 024 E 49 21 58 N 54 02 BC N 4 V D 30 98 111009754
FIN; LTU; LVA; RUS; S

[13a3] BLR(4.2.2.F)

EST
Coord:

ADD 103.2 RUSBOLSHIE VARANDY CH 045 E 41 00 42 N 54 00 BC N 4 V ND 17.8 241 111010917

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 103.2 RUSMOSTOVSKOI KRAS 040 E 48 00 44 N 25 00 BC N 4 V ND 23 74 111010651

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); TUR(4.2.2.F); UKR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 103.2 RUSTEREKLI MEKTEB DAG 045 E 53 00 44 N 10 00 BC N 4 V ND 23 44 111010656

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 103.2 RUSYALKHOI MOKHK CHE 046 E 11 00 43 N 06 00 BC N 4 V ND 17.8 213 111010910

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 103.5 RUSOKTIABRSKII BASH 053 E 33 00 54 N 30 00 BC N 4 V ND 27 268 111010652

[13a3] KAZ(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 104.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010854

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 104.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010674

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

MODI 104.4 RUSSPASSK DALNII PRIM 132 E 44 00 44 N 33 00 BC N 4 V D 23.1 194 107050030

[13a3] CHN(RES4); KRE(RES4)

RUS
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 105.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010855

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 105.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010675

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 105.2 RUSELISTANZHI CHECH 046 E 01 00 42 N 58 00 BC N 4 V ND 17.8 165 111010661

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 106.0 AUTWINDISCHGARSTN 014 E 22 00 47 N 44 00 BC N 4 H ND 21.8 600 111008988
CZE; D; HNG; HRV; I; SVK; SVN

[13a3] BIH(4.2.2.F); F(4.2.2.F); LIE(4.2.2.F); POL(4.2.2.F); ROU(4.2.2.F); SMR(4.2.2.F); SRB(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

AUT
Coord:

ADD 106.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010856

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 106.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010676

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

MODI 106.2 RUSKORFOVSKII 135 E 01 00 48 N 13 00 BC N 4 V D 41 586 106080742

[13a3] CHN(RES4)

RUS
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

MODI 106.3 RUSBLAGOVESHCHENSK 127 E 30 00 50 N 15 00 BC N 4 V ND 34 147 097005345

[13a3] CHN(RES4)

RUS
Coord:

ADD 106.8 RUSYALKHOI MOKHK CHE 046 E 11 00 43 N 06 00 BC N 4 V ND 17.8 213 111010911

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 106.9 RUSNIKHALOI CHECH 045 E 40 00 42 N 51 00 BC N 4 V ND 17.8 20 111010927

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.A,F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 107.0 SDNEl Jabalayn 032 E 48 15 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 64 111010857

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 107.0 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111010677

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:

ADD 107.3 RUSKIZILIURT DAG 046 E 53 00 43 N 12 00 BC N 4 V ND 21 31 111010921

[13a3] ARM(4.2.2.F); AZE(4.2.2.F); GEO(4.2.2.F); IRN(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F); TKM(4.2.2.F); TUR(4.2.2.F)

RUS
Coord:

ADD 107.7 AUTSTEYR 4 014 E 26 07 48 N 01 59 BC N 4 V D 14.8 107 111008987
CZE; D

[13a3] BIH(4.2.2.F); F(4.2.2.F); HNG(4.2.2.F); HRV(4.2.2.F); I(4.2.2.F); LIE(4.2.2.F); POL(4.2.2.F); ROU(4.2.2.F); SMR(4.2.2.F); 
SRB(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F); SVK(4.2.2.F); SVN(4.2.2.F)

AUT
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A
13cIntent 4b

ADD 107.9 RUSKORFOVSKII GORA KH 135 E 01 00 48 N 13 00 BC N 4 V D 38 583 111010925

[13a3] CHN(RES4)

RUS
Coord:

ADD 107.9 SDNRuaat 032 E 18 00 12 N 35 23 BC N 4 V ND 30 53 111011140

[13a3] ERI(4.2.2.F); ETH(4.2.2.F)

SDN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 87.6 SENDiourbel 016 W 16 00 14 N 40 00 BC N 4 H ND 33 50 103005761A/133
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 87.6 SENKaffrine 015 W 33 00 14 N 06 00 BC N 4 H ND 33 50 103005802A/133
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 87.7 BENKOMPA 002 E 56 00 12 N 15 00 BC N 4 V D 29 164 110044226A/169BEN
Coord:

ADD 87.7 BENPossotomè 001 E 56 00 06 N 31 00 BC N 4 V D 40 89 110044225A/169BEN
Coord:

ADD 87.8 BENKETOU 002 E 36 00 07 N 22 00 BC N 4 V D 38 199 110044229A/169BEN
Coord:

ADD 87.8 BENPORTO NOVO 002 E 36 00 06 N 30 00 BC N 4 V D 29 110 110044227A/169BEN
Coord:

MODI 87.8 SUIMT SALÈVE TÉLÉPHÉR 006 E 11 35 46 N 09 16 BC N 4 H D 33 687 084003110A/177
D; F

F
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 88.1 BENKPOMASSE 002 E 00 00 06 N 29 00 BC N 4 V D 35 65 110044230A/169BEN
Coord:

ADD 88.1 BENMADEKALI 003 E 33 00 11 N 42 00 BC N 4 V D 29 251 110044231A/169BEN
Coord:

ADD 88.3 BENEKPE 002 E 23 42 06 N 23 08 BC N 4 V D 35 63 110044234A/169BEN
Coord:

ADD 88.3 SUIBREVINE CHARMOTTE 006 E 36 53 46 N 59 15 BC N 4 H D 23 220 110082174A/176
D; F

SUI
Coord:

MODI 88.4 SUIMONNETIER MORNEX 006 E 11 18 46 N 08 43 BC N 4 V D 33.0 874 084003968A/177
D; F

F
Coord:

MODI 88.5 SUIWYSSACHEN MOESLI 007 E 49 22 47 N 05 29 BC N 4 V D 14 247 084003236A/176
D; F

SUI
Coord:

MODI 88.6 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 58 084042229A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 88.9 BENSEHOUE 002 E 15 00 06 N 54 00 BC N 4 V D 38 156 110044238A/169BEN
Coord:

ADD 89.0 BENGLAZOUE 002 E 14 00 07 N 58 00 BC N 4 V D 35 195 110044240A/169BEN
Coord:

ADD 89.0 BENPORTO NOVO 002 E 38 00 06 N 28 00 BC N 4 V D 35 62 110044241A/169BEN
Coord:

ADD 89.3 BENGRAND POPO 001 E 48 08 06 N 16 37 BC N 4 V D 35 65 110044242A/169BEN
Coord:

ADD 89.4 SENDAKAR 017 W 26 00 14 N 40 00 BC N 4 H ND 50 75 096003586A/87
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 89.5 BENAKPRO MISSERETE 002 E 34 00 06 N 38 00 BC N 4 V D 35 74 110044246A/169BEN
Coord:

ADD 89.5 SUIBREVINE CHARMOTTE 006 E 36 53 46 N 59 15 BC N 4 H D 23 220 110082172A/176
D; F

SUI
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 89.6 AUTSPITZERBERG 016 E 58 40 48 N 05 43 BC N 4 V D 19.8 167 110044073A/169
CZE; HNG; SVK; SVN

AUT
Coord:

ADD 89.6 SENBignona 016 W 14 12 N 49 BC N 4 H ND 37 100 103005994A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 89.7 BENKETOU 002 E 36 00 07 N 22 00 BC N 4 V D 38 199 110044248A/169BEN
Coord:

MODI 90.0 BENABOMEY CALAVI 002 E 25 00 06 N 30 00 BC N 4 V D 45 230 084108091A/169BEN
Coord:

ADD 90.0 BENDASSA ZOUME 002 E 11 00 07 N 45 00 BC N 4 V D 36 289 110044249A/169BEN
Coord:

ADD 90.0 BENKEROU 002 E 07 00 10 N 50 00 BC N 4 V D 38 428 110044250A/169BEN
Coord:

ADD 90.3 BENAKLANKPA 002 E 10 49 08 N 13 17 BC N 4 V D 35 253 110044253A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 90.3 SENMédina Gounas 013 W 46 13 N 08 BC N 4 H ND 33 50 103005825A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 90.3 SENTamba 013 W 41 13 N 47 BC N 4 H ND 37 100 103005939A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 90.6 BENPORTO NOVO 002 E 24 40 06 N 21 42 BC N 4 V D 35 82 110044254A/169BEN
Coord:

ADD 90.8 BENTCHAOUROU 002 E 36 00 08 N 48 00 BC N 4 V D 38 429 110044207A/169BEN
Coord:

ADD 91.1 BENIKEMON 002 E 33 11 08 N 38 22 BC N 4 V D 35 348 110044197A/169BEN
Coord:

ADD 91.1 SUIBREVINE CHARMOTTE 006 E 36 53 46 N 59 15 BC N 4 H D 23 224 110082177A/176
D; F

SUI
Coord:

ADD 91.2 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 63 110044193A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 91.3 BENBOHICON 002 E 05 00 07 N 10 00 BC N 4 V D 35 224 110044198A/169BEN
Coord:

ADD 91.5 SUIBREVINE CHARMOTTE 006 E 36 53 46 N 59 15 BC N 4 H D 23 220 110082173A/176
D; F

SUI
Coord:

ADD 91.7 BENBOHICON 002 E 05 00 07 N 10 00 BC N 4 V D 35 224 110044199A/169BEN
Coord:

ADD 91.7 BENSAVE 002 E 28 00 08 N 02 00 BC N 4 V D 40 282 110044208A/169BEN
Coord:

ADD 92.0 SUIHAUTE NENDAZ LA CR 007 E 17 20 46 N 11 11 BC N 4 H D 35.1 845 110076990A/176
D; F

SUI
Coord:

ADD 92.2 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 91 110044212A/169BEN
Coord:

ADD 92.2 BENMADEKALI 003 E 33 00 11 N 42 00 BC N 4 V D 30 251 110044213A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 92.2 BENPOBE 002 E 41 00 06 N 58 00 BC N 4 V D 40 126 110044214A/169BEN
Coord:

ADD 92.2 BENSEGBANA 003 E 42 00 10 N 56 00 BC N 4 V D 40 450 110044211A/169BEN
Coord:

MODI 92.3 AUTHALLWANG 013 E 04 26 47 N 50 01 BC N 4 H D 23 165 098000265A/172
D; I

AUT
Coord:

MODI 92.3 SUIPRAZ CHAMPS MAÎTR 006 E 25 52 46 N 40 16 BC N 4 H D 36.0 357 110006400A/177
D; F

SUI
Coord:

ADD 92.5 BENDASSA ZOUNME 002 E 11 00 07 N 45 00 BC N 4 V D 40 289 110044215A/169BEN
Coord:

ADD 92.5 SENDAKAR 017 W 26 00 14 N 40 00 BC N 4 H ND 50 150 096003589A/87
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

MODI 92.6 BENADJA OUERE 002 E 34 00 06 N 59 00 BC N 4 V D 40 147 084108095A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 92.6 BENBANIKOARA 002 E 26 00 11 N 19 00 BC N 4 V D 40 407 110044216A/169BEN
Coord:

ADD 92.6 BENZOUNGBONOU 001 E 50 11 06 N 21 15 BC N 4 V D 35 65 110044201A/169BEN
Coord:

ADD 92.7 BENKARIMAMA 003 E 02 06 12 N 12 16 BC N 4 V D 35 226 110044202A/169BEN
Coord:

ADD 92.7 SENBignona 016 W 14 12 N 49 BC N 4 H ND 37 100 103005993A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 92.9 BENPARAKOU 002 E 38 00 09 N 20 00 BC N 4 V D 35 428 110044204A/169BEN
Coord:

ADD 92.9 BENPORTO NOVO 002 E 38 00 06 N 28 00 BC N 4 V D 35 82 110044205A/169BEN
Coord:

ADD 93.0 BENIDIGNY 002 E 43 00 07 N 27 00 BC N 4 V D 25 238 110044217A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 93.1 BENPAOUIGNAN 002 E 13 30 07 N 40 44 BC N 4 V D 35 216 110044206A/169BEN
Coord:

ADD 93.3 BENPARAKOU 002 E 38 00 09 N 20 00 BC N 4 V D 30 403 110044195A/169BEN
Coord:

ADD 93.4 BENPORTO NOVO 002 E 38 00 06 N 28 00 BC N 4 V D 35 62 110044196A/169BEN
Coord:

ADD 93.8 BENKETOU 002 E 36 00 07 N 22 00 BC N 4 V D 40 199 110044221A/169BEN
Coord:

ADD 93.9 SENKédougou 012 W 11 12 N 32 BC N 4 H ND 33 50 103005934A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

MODI 94.0 BENABOMEY 001 E 58 00 07 N 10 00 BC N 4 V D 38 279 084108086A/169BEN
Coord:

ADD 94.0 BENPOBE 002 E 41 00 06 N 58 00 BC N 4 V D 40 126 110044224A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 94.1 BENMASSI 002 E 06 00 07 N 05 00 BC N 4 V ND 35 100 110051589A/171BEN
Coord:

MODI 94.1 SUIWYSSACHEN MOESLI 007 E 49 22 47 N 05 29 BC N 4 V D 14 247 084003928A/176
D; F

SUI
Coord:

ADD 94.3 BENBANIKOARA 002 E 26 00 11 N 19 00 BC N 4 V D 35 388 110044260A/169BEN
Coord:

ADD 94.3 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 43 110044257A/169BEN
Coord:

ADD 94.3 BENKALALE 003 E 24 00 10 N 18 00 BC N 4 V D 35 473 110044258A/169BEN
Coord:

ADD 94.3 BENPARAKOU 002 E 38 00 09 N 20 00 BC N 4 V D 35 428 110044259A/169BEN
Coord:

ADD 94.3 SUIVILLIERS CLEMESIN 006 E 59 33 47 N 05 11 BC N 4 V D 23 544 110082171A/176
D; F

SUI
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 94.5 BENBOHICON 002 E 05 00 07 N 10 00 BC N 4 V D 35 211 110044261A/169BEN
Coord:

ADD 95.2 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 63 110044265A/169BEN
Coord:

ADD 95.2 BENKALALE 003 E 24 00 10 N 18 00 BC N 4 V D 35 473 110044264A/169BEN
Coord:

MODI 95.4 BENDJOUGOU 002 E 40 00 09 N 42 00 BC N 4 V ND 35 97 084042261A/172
TGO

BEN
Coord:

ADD 95.5 AUTS POELTEN 5 015 E 41 16 48 N 11 10 BC N 4 V D 23 94 110044070A/169
CZE; D; SVK

AUT
Coord:

ADD 95.5 BENBEMBEREKE 002 E 40 00 10 N 13 00 BC N 4 V D 38 474 110044267A/169BEN
Coord:

ADD 95.5 BENKANDI 002 E 56 00 11 N 08 00 BC N 4 V D 35 364 110044268A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

MODI 95.6 SUITHOLLON LEUCEL 006 E 42 15 46 N 23 56 BC N 4 V D 37.8 627 084003725A/177
D; F

F
Coord:

ADD 95.7 BENABOMEY 001 E 58 00 07 N 10 00 BC N 4 V D 38 279 110044270A/169BEN
Coord:

ADD 95.7 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 48 110044269A/169BEN
Coord:

MODI 95.7 BENTCHAOUROU 002 E 36 00 08 N 48 00 BC N 4 V ND 38 141 084042267A/172
TGO

BEN
Coord:

MODI 95.8 BENKETOU 002 E 35 00 07 N 21 00 BC N 4 V ND 40 98 084108093A/173BEN
Coord:

ADD 95.9 BENCOTONOU 002 E 26 00 06 N 21 00 BC N 4 V D 35 63 110044271A/169BEN
Coord:

ADD 95.9 SENDiembereng 016 W 46 12 N 28 BC N 4 H ND 33 50 103006015A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 95.9 SUIBRENETS CHATELARD 006 E 42 45 47 N 04 00 BC N 4 V ND 17 150 110082176A/176
D; F

SUI
Coord:

ADD 96.1 BENSAKETE 002 E 39 00 06 N 44 00 BC N 4 V D 35 131 110044272A/169BEN
Coord:

ADD 96.2 BENSavè 002 E 28 00 08 N 02 00 BC N 4 V D 38 282 110044275A/169BEN
Coord:

ADD 96.3 BENGRAND POPO 001 E 49 00 06 N 16 00 BC N 4 V D 20 49 110044276A/169BEN
Coord:

ADD 96.5 BENPARAKOU 002 E 38 00 09 N 20 00 BC N 4 V D 35 418 110044278A/169BEN
Coord:

ADD 96.5 BENPORTO NOVO 002 E 38 00 06 N 28 00 BC N 4 V D 35 74 110044279A/169BEN
Coord:

MODI 96.6 AUTJENNERSDORF 2 016 E 09 26 46 N 58 45 BC N 4 V D 23 172 102002363A/172
CZE; HNG; HRV; SVK; SVN

AUT
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 96.6 SENKédougou 012 W 11 12 N 32 BC N 4 H ND 37 100 103005932A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 96.7 SUIBREVINE CHARMOTTE 006 E 36 53 46 N 59 15 BC N 4 H D 23 224 110082178A/176
D; F

SUI
Coord:

MODI 97.0 BENATTOGON 002 E 20 00 06 N 43 00 BC N 4 V ND 35 88 084108109A/172
TGO

BEN
Coord:

ADD 97.0 BENBANIKOARA 002 E 26 00 11 N 19 00 BC N 4 V D 38 407 110044280A/169BEN
Coord:

ADD 97.0 BENSEGBANA 003 E 42 00 10 N 56 00 BC N 4 V D 38 450 110044281A/169BEN
Coord:

ADD 97.0 BENSEHOUE 002 E 15 00 06 N 54 00 BC N 4 V D 38 156 110044282A/169BEN
Coord:

ADD 97.2 SENVélingara 014 W 06 13 N 09 BC N 4 H ND 37 100 103005810A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 97.4 BENDAME 002 E 15 00 06 N 50 00 BC N 4 V D 35 155 110044283A/169BEN
Coord:

ADD 97.5 BENKANDI 002 E 56 00 11 N 08 00 BC N 4 V D 35 349 110044284A/169BEN
Coord:

ADD 97.5 SUICHAUX DE FONDS LO 006 E 51 38 47 N 06 02 BC N 4 H D 27 423 110082169A/176
D

SUI
Coord:

ADD 97.7 BENCOME 001 E 54 00 06 N 24 00 BC N 4 V D 35 69 110044286A/169BEN
Coord:

ADD 97.7 BENSAKETE 002 E 39 00 06 N 44 00 BC N 4 V D 35 131 110044287A/169BEN
Coord:

ADD 98.2 BENKEROU 002 E 07 00 10 N 50 00 BC N 4 V D 38 428 110044289A/169BEN
Coord:

ADD 98.5 BENMalanville 003 E 23 00 11 N 52 00 BC N 4 V D 32 251 110044291A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 98.5 BENPARAKOU 002 E 38 00 09 N 20 00 BC N 4 V D 35 428 110044292A/169BEN
Coord:

MODI 98.6 BENDASSA ZOUME 002 E 12 00 07 N 46 00 BC N 4 V D 28 240 084042238A/169BEN
Coord:

ADD 98.7 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 58 110044293A/169BEN
Coord:

ADD 98.7 BENIDIGNI 002 E 43 00 07 N 27 00 BC N 4 V D 23 238 110044294A/169BEN
Coord:

MODI 98.7 BENPEHONKO 002 E 00 00 10 N 13 00 BC N 4 V D 35 419 084042262A/169BEN
Coord:

ADD 99.1 BENPORTO NOVO 002 E 38 00 06 N 28 00 BC N 4 V D 35 62 110044297A/169BEN
Coord:

ADD 99.2 SENDiembereng 016 W 46 12 N 28 BC N 4 H ND 33 50 103006016A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 99.2 SENMbacké 015 W 55 14 N 48 BC N 4 H ND 37 100 103005750A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 99.3 BENBOHICON 002 E 05 00 07 N 10 00 BC N 4 V D 35 220 110044298A/169BEN
Coord:

ADD 99.4 BENKEROU 002 E 07 00 10 N 50 00 BC N 4 V ND 32 58 110051606A/171BEN
Coord:

ADD 99.5 BENKABOUA 002 E 41 00 08 N 15 00 BC N 4 V D 29 276 110044300A/169BEN
Coord:

MODI 99.6 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 53 084108097A/169BEN
Coord:

ADD 99.7 BENPARAKOU 002 E 36 43 09 N 21 23 BC N 4 V D 35 454 110044302A/169BEN
Coord:

ADD 99.7 SENKédougou 012 W 11 12 N 32 BC N 4 H ND 33 50 103005936A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 100.0 BENIDIGNI 002 E 43 00 07 N 27 00 BC N 4 V D 23 238 110044303A/169BEN
Coord:

MODI 100.0 SUIGUGGISBERG GUSTE 007 E 18 58 46 N 43 40 BC N 4 V D 20 490 109000689A/176
F

SUI
Coord:

ADD 100.3 BENSO AVA 002 E 28 50 06 N 31 00 BC N 4 V D 35 107 110044304A/169BEN
Coord:

ADD 100.5 SENMédina Gounas 013 W 46 13 N 08 BC N 4 H ND 33 50 103005824A/125
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:

ADD 100.5 SUIECUBLENS ODYSSEA 006 E 34 18 46 N 31 06 BC N 4 V D 24.8 99 110082297A/176
D; F

SUI
Coord:

ADD 100.6 BENKOMPA 002 E 56 00 12 N 15 00 BC N 4 V D 29 164 110044306A/169BEN
Coord:

ADD 100.7 BENGODOMEY 002 E 20 21 06 N 24 26 BC N 4 V D 35 72 110044307A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 100.8 BENPOBE 002 E 41 00 06 N 58 00 BC N 4 V D 38 126 110044308A/169BEN
Coord:

MODI 100.9 BENABOMEY 001 E 59 00 07 N 11 00 BC N 4 V D 28 250 084108102A/169BEN
Coord:

ADD 100.9 BENMalanville 003 E 23 29 11 N 52 14 BC N 4 V D 35 220 110044309A/169BEN
Coord:

ADD 101.3 BENALLADA 002 E 09 00 06 N 40 00 BC N 4 V D 39 139 110044310A/169BEN
Coord:

ADD 101.5 BENKARIMAMA 003 E 02 06 12 N 12 16 BC N 4 V D 35 227 110044311A/169BEN
Coord:

ADD 101.7 BENSEGBANA 003 E 42 00 10 N 56 00 BC N 4 V D 38 450 110044312A/169BEN
Coord:

MODI 101.7 BENSEHOUE 002 E 15 00 06 N 54 00 BC N 4 V D 38 156 084042233A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 101.7 BENTCHAOUROU 002 E 36 00 08 N 48 00 BC N 4 V D 38 429 110044313A/169BEN
Coord:

MODI 102.0 AUTLINZ 2 014 E 16 03 48 N 17 51 BC N 4 H D 33 225 084015881A/169
CZE; D; HNG; HRV; I; SVK; SVN

AUT
Coord:

ADD 102.0 DLudwigsstadt 011 E 22 13 50 N 29 16 BC N 4 H ND 13 259 110090107A/178
CZE; DNK; HOL; SVK; SVN

D
Coord:

ADD 102.0 SUILOCLE PRIMEVERES 006 E 44 58 47 N 03 15 BC N 4 V D 20 161 110082175A/176
D; F

SUI
Coord:

ADD 102.1 BENBOPA 001 E 57 55 06 N 35 26 BC N 4 V D 35 78 110044316A/169BEN
Coord:

MODI 102.1 BENTCHETTI 002 E 35 00 07 N 21 00 BC N 4 V D 40 296 084042239A/169BEN
Coord:

ADD 102.2 BENBANIKOARA 002 E 26 00 11 N 19 00 BC N 4 V D 38 407 110044318A/169BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 102.2 BENZOGBODOME 002 E 07 00 07 N 00 00 BC N 4 V D 28 103 110044317A/169BEN
Coord:

ADD 102.3 AUTKIRCHDORF KREMS 4 014 E 04 58 47 N 54 38 BC N 4 V D 23 148 110044071A/169
CZE; D

AUT
Coord:

ADD 102.3 BENABOMEY CALAVI 002 E 22 06 06 N 34 34 BC N 4 V D 35 99 110044319A/169BEN
Coord:

ADD 103.1 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 48 110043406A/169BEN
Coord:

ADD 103.1 BENSAVE 002 E 28 00 08 N 02 00 BC N 4 V D 38 282 110043407A/169BEN
Coord:

ADD 103.3 BENPARAKOU 002 E 38 00 09 N 20 00 BC N 4 V ND 35 64 110051594A/171BEN
Coord:

ADD 103.7 BENOUIDAH 002 E 05 00 06 N 22 00 BC N 4 V ND 35 75 110051596A/171BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 103.8 BENALLADA 002 E 09 00 06 N 40 00 BC N 4 V D 35 129 110043408A/169BEN
Coord:

ADD 104.2 BENKABOUA 002 E 41 00 08 N 15 00 BC N 4 V D 29 276 110043411A/169BEN
Coord:

ADD 104.3 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 35 53 110043412A/169BEN
Coord:

ADD 104.3 BENPARAKOU 002 E 38 00 09 N 20 00 BC N 4 V ND 35 94 110051598A/171BEN
Coord:

ADD 104.5 BENDASSA ZOUME 002 E 12 00 07 N 46 00 BC N 4 V D 35 240 110043413A/169BEN
Coord:

ADD 104.7 BENABOMEY CALAVI 002 E 21 00 06 N 27 00 BC N 4 V ND 34 199 110051601A/171BEN
Coord:

ADD 104.7 BENTCHAOUROU 002 E 36 00 08 N 48 00 BC N 4 V ND 35 115 110051602A/171BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

MODI 105.3 BENPOBE 002 E 40 00 06 N 58 00 BC N 4 V ND 35 102 084042234A/172
TGO

BEN
Coord:

ADD 105.6 BENMalanville 003 E 23 00 11 N 52 00 BC N 4 V D 32 251 110044181A/169BEN
Coord:

ADD 105.7 BENCOTONOU 002 E 25 00 06 N 20 00 BC N 4 V D 38 49 110044182A/169BEN
Coord:

MODI 105.7 BENDASSA ZOUME 002 E 11 00 07 N 45 00 BC N 4 V D 36 289 084042240A/169BEN
Coord:

ADD 106.0 BENDJEFFA 002 E 33 51 06 N 23 16 BC N 4 V D 35 65 110044183A/169BEN
Coord:

MODI 106.2 AUTFRIESACH 014 E 27 34 46 N 55 58 BC N 4 H D 17.8 615 084015591A/172
D; HRV; I; SVN

AUT
Coord:

MODI 106.2 AUTKAPFENBERG 3 015 E 17 37 47 N 26 24 BC N 4 V D 23 106 103002125A/169
SVK

AUT
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 106.3 BENABOMEY CALAVI 002 E 25 00 06 N 30 00 BC N 4 V D 35 55 110044184A/169BEN
Coord:

ADD 106.5 BENKEROU 002 E 07 00 10 N 50 00 BC N 4 V D 38 428 110044185A/169BEN
Coord:

ADD 106.5 BENKOMPA 002 E 56 00 12 N 15 00 BC N 4 V D 29 164 110044187A/169BEN
Coord:

ADD 106.5 BENMADEKALI 003 E 33 00 11 N 42 00 BC N 4 V D 29 251 110044186A/169BEN
Coord:

MODI 106.5 BENSEGBANA 003 E 42 00 10 N 56 00 BC N 4 V D 35 426 084042252A/169BEN
Coord:

ADD 106.6 AUTDEUTSCHLANDSBERG 015 E 14 09 46 N 48 30 BC N 4 H D 20 159 110054390A/172
HNG; SVN

AUT
Coord:

ADD 106.6 BENKABOUA 002 E 41 00 08 N 15 00 BC N 4 V ND 29 64 110051604A/171BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 106.9 BENPARAKOU 002 E 38 00 09 N 20 00 BC N 4 V D 35 408 110044188A/169BEN
Coord:

ADD 107.0 AUTUEBELBACH 015 E 15 36 47 N 12 33 BC N 4 V D 20 359 110044072A/169
HNG; HRV; SVK; SVN

AUT
Coord:

ADD 107.0 BENDJREGBE 002 E 38 00 06 N 28 00 BC N 4 V D 35 82 110044189A/169BEN
Coord:

MODI 107.2 AUTKNITTELFELD 2 014 E 46 46 47 N 09 22 BC N 4 H D 23.8 236 105001044A/169
CZE; D

AUT
Coord:

MODI 107.2 AUTWOLFGANGSEE 013 E 26 23 47 N 42 50 BC N 4 H D 17 124 084016324A/172
D

AUT
Coord:

ADD 107.3 BENDASSA ZOUME 002 E 12 00 07 N 46 00 BC N 4 V D 28 320 110044191A/169BEN
Coord:

ADD 107.3 BENZINVIE 002 E 21 32 06 N 36 36 BC N 4 V ND 35 100 110051605A/171BEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B
13cIntent 4b

ADD 107.8 BENADJOHOUN 002 E 20 00 06 N 42 00 BC N 4 V D 38 100 110044192A/169BEN
Coord:

ADD 107.8 DAsslar 008 E 27 17 50 N 35 07 BC N 4 H D 21 154 110087887A/178
BEL; CZE; DNK; HOL; LUX

D
Coord:

ADD 107.9 SENRufisque 017 W 16 00 14 N 43 00 BC N 4 H ND 33 50 103005717A/133
GUI; MLI; MTN

SEN
Coord:
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PARTIE 
1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

C PART C PARTE C
13cIntent 4b

SUP 96.5 DNKESBJERG 008 E 27 00 55 N 28 00 BC N 4 V D 30 94 109050440DNK
Coord:
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